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Opoczno, dnia 11.02.2013r. 

 
 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie „przetarg nieograniczony”  
„Zakup baz danych – Archiwizacja baz danych – przetworzenie zasobu powiatowego z postaci 
papierowej do postaci cyfrowej w ramach projektu „Infrastruktura Regionalnego Systemu 
Informacji Przestrzennej Województwa Łódzkiego” współfinansowanego przez Unię Europejską 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007- 2013”.  

 
 
Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Opocznie informuje, że w/w 

postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy                                                                                 
odnośnie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 
 
Pytanie 1: 
Zamawiający szacuje ilość zarysów pomiarowych na około 2000. Jak rozkłada się wskazana grupa 
dokumentów w stosunku do opisanych w zadaniu trzech części?   
 
Odpowiedź: 
Ilość zarysów pomiarowych około 2000 w stosunku do trzech etapów rozkłada się następująco: 
etap I - 700 
etap II - 850 
etap III - 450 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający potwierdza wykonanie zadania poza budynkiem Starostwa? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ „ Warunki Techniczne” pkt. 3.1.1. Praca będzie wykonywana 
poza budynkiem Starostwa Powiatowego w Opocznie 
 
 
 
Pytanie 3: 
Na jakiej podstawie (na bazie jakich prac, danych) wykonawca ma uzupełniać numerację działek? – pkt 
3.1.11 SIWZ 
 
Odpowiedź: 
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Zamawiający udostępni Wykonawcy wszystkie materiały jakie posiada (operaty, mapy ewidencyjne, 
zarysy pomiarowe), na tej podstawie Wykonawca powinien ustalić brakującą numerację działek. 
 
Pytanie 4: 
Jaka ilość map w kroju sekcyjnym (z podziałem na części) została przewidziana do kalibracji (instalacji 
w systemie EWMAPA)? 
 
Odpowiedź: 
Wszystkie Zarysy i mapy ewidencyjne. 
 
Pytanie 5: 
Jaką metodą przeprowadzić kalibrację zarysów pomiarowych? 
 
Odpowiedź: 
Należy zastosować metodę która zapewni uzyskanie jak najlepszej dokładności kalibracji, sposób 
kalibracji uzależniony od oryginału: np. mapy w kroju sekcyjnym – kalibracje przeprowadzić w oparciu o 
krzyże mapy zasadniczej układu „65”, mapy w kroju obrębowym bez siatki krzyży na podstawie danych 
wektorowych otrzymanych od Zamawiającego. Istotne jest równomierne rozmieszczenie i jednoznaczna 
identyfikacja punktu oraz osiągnięta dokładność wpasowania. 
 
Pytanie 6: 
W postaci jakiego dokumentu Wykonawca ma przedstawić wyniki kalibracji? 
 
Odpowiedź: 
Podczas wykonania kalibracji oprócz pliku EVR  tworzony jest również plik z rozszerzeniem RA,  który 
zawiera wyniki kalibracji. 
 
Pytanie 7: 
Jak należy rozumieć zapis SIWZ „Prace obejmują uzupełnienie, sprawdzenie, poprawienie oraz 
zaktualizowanie „operatami prawnymi” bazy systemu …”- str. 39. Na czym ma polegać sprawdzenie i 
poprawienie bazy systemu? 
 
 
 
Odpowiedź: 
Bazy systemu Ośrodek są na bieżąco uzupełniane przez pracowników Starostwa Powiatowego, 
dotychczasowy sposób zapisu operatów może różnić się od zapisów zawartych w warunkach 
technicznych zadania „ Zakup baz danych…”. Należy skontrolować czy dotychczasowe prowadzenie 
bazy systemu w zakresie operatów ewidencyjnych oraz zakresu działkowego nie będzie kolidować z 
podpięciem zeskanowanych operatów. Wykryte rozbieżności należy poprawić. 
 
Pytanie 8: 
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Czy Zamawiający dysponuje skrzyniami do transportu dokumentów? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje skrzyniami do transportu dokumentów, Wykonawca musi posiadać własne 
skrzynie w ilości pozwalającej na pobieranie dokumentacji z PODGiK w Opocznie. 


